Uchwala Nr 139/2016
Senatu Slqskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

Z dnia 19 pazdziernika 2016 r.

w sprawie: zaopiniowania sktadu Rady Bibliotecznej na kadencje 2016-2020

Na podstawie § 53 ust. 3 Statutu Slaskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
(tj. Uchwala Senatu Nr 30/2015 z dnia 25.03.2015 r. z pézn.zm.) w zwiazku z art. 88 ust. 3
Ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyzszym (tekst jedn. Dz. U. z 2012,
poz. 572 z pozn. zm.)

Senat Slaskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
uchwala, co nastgpuje:

§1

Pozytywnie opiniuje sktad Rady Bibliotecznej na kadencje 2016-2020 w osobach:

1)

2)
3)
4)
3)
6)
7
8)
9

Przewodniczaca - dr hab. n. med. Agnieszka Drosdzol-Cop
Czlonkowie:

prof. dr hab. n. med. Zdzistawa Kondera-Anasz

dr hab. n. med. Ryszard Braczkowski

dr hab. n .med. Teresa Nieszporek

dr hab. n. med. Dariusz Kajdaniuk

mgr Ewa Nowak

mgr Barbara Kaniak

megr Agnieszka Kwiatkowska-Bory$

dr n. hum. Krzysztof Noga

10) mgr Wioletta Dyjas
11) mgr Justyna Seiffert
12) Anna Aramowicz — Studentka

§2

Wykonanie uchwaly powierza Rektorowi Slaskiego Uniwersytetu Medycznego
w Katowicach.

§3

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Przewodniczqcy Senatu
Rektor
Slgskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

et
prof. dr hab. n. meei"‘)i"rzé}hyklaw Jalowiecki



